F/5
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODES
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
HR
Motore orbitale
Orbital motor
1 - SERIE / SERIES

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the HR motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the
catalogue before filling the ordering code.
S W C M F L
XX
Versione base
Standard version    /
OK
Doppio attacco drenaggio 1/4 G (BSPP) (lato mandata)
Double drain port 1/4 G (BSPP) (at delivery side)    (1) / / /
SK
Doppio attacco drenaggio 7/16” - 20UNF (lato mandata)
Double drain port 7/16” - 20UNF (at delivery side)    (1) / / /
LW
Bassi trafilamenti
Low leakage
SW
Doppio attacco drenaggio 7/16” - 20UNF (lato mandata) + Bassi trafilamenti
Double drain port 7/16” - 20UNF (at delivery side) + Low leakage   (1) / / /
KW
Doppio attacco drenaggio 1/4 G (BSPP) (lato mandata) + Bassi trafilamenti
Double drain port 1/4 G (BSPP) (at delivery side) + Low leakage   (1) / / /
03
Versione per Riduttore Brevini SDU31 + Bassi trafilamenti
Brevini SDU31 gear box Version + Low leakage
/ / /  / /
04
Versione 12 Molle / 10 Contatti (disponibile con cilindrata 100 e 315)
12 Springs / 10 Contacts Version (available with displacement 100 and 315)
/ / / /
05
Versione 8 Molle (disponibile con cilindrata 250 - 315 - 400)
8 Springs Version (available with displacement 250 - 315 - 400)
/ / / /
06
Versione Coppia maggiorata (disponibile con cilindrata 200-250)
Increased braking torque Version (available with displacement 200-250)
/ / / /
08
Bassi trafilamenti + Versione 8 Molle (disponibile con cilindrata 250 - 315 - 400)
Low leakage + 8 Springs Version (available with displacement 250 - 315 - 400)
/ / / /
09
Versione Coppia maggiorata (disponibile con cilindrata 200-250) + Bassi trafilamenti
Increased braking torque Version (available with displacement 200-250) + Low leakage
/ / / /
10
Corpo freno attacchi SAE
Brake housing SAE ports
/ / / /
VERSIONI / VERSIONS
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
2A - CARATTERISTICA VERSIONE / VERSION FEATURE
(1) Montaggio come da documento M-052611. Si prega di contattare Brevini Fluid Power per ulteriori informazioni.
 Assembly as the M-052611 document. Please contact Brevini Fluid Power for further information.
Bassi trafilamenti
LW
Low leakage
F/6
080
80.4 cm3/giro
[4.9 in3/rev]
100
100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
130
125.7 cm3/giro